РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2022                                                                                      891
    пгт. Долгое

 О внесении изменения в Постановление Администрации Должанского
района Орловской области от 18 октября 2022 года № 697 «Об утверждении

Перечня муниципальных программ Должанского района, подлежащих исполнению
в 2023году».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом Должанского района:
 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Постановление Администрации Должанского района
Орловской области от 18 октября 2022 года № 697 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ Должанского района, подлежащих
исполнению в 2023году».  Дополнить приложение к Постановлению
строкой 19 следующего содержания:

19 «Комплексное развитие
сельских территорий
Должанского района
Орловской области»

Постановление
администрации
Должанского района
№877 от 15 декабря 2022
года

Отдел архитектуры,
строительства и
ЖКХ Администрации
Должанского района
Орловской области

Отдел
бухгалтерского
учета и
отчетности,
экономики,
торговли и
сельского
хозяйства
Администрации
Должанского
района Орловской
области;
Финансовый
отдел
Администрации
Должанского
района Орловской
области

-улучшение
жилищных условий
сельских семей;
-удовлетворение
потребностей
организаций АПК
Должанского района
в молодых
специалистах на 5
%;
-повышение доли
общей площади
благоустроенных
территорий в
сельских
населенных пунктах
до 50 %.

2.Финансовому отделу администрации района (И.П. Чеботкова)

руководствоваться настоящим постановлением при разработке районного
бюджета на 2023 год и плановый период до 2025 года.

3.Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

 1

администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать и разместить настоящее
постановление на сайте Должанского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о Главы  района                                                                            И.П. Чеботкова